Monat

Januar
Januar
Januar
Januar
Januar

Februar
Februar
Februar
Februar
Februar

Marz
Marz
Marz
Marz
Marz
Marz
Marz
Marz

April
April
April
April
April

Juli
Juli
Juli

August

August
August
August

September
September

Oktober
Oktober

November

Dezember
Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Datum

10.01.2026
10.01.2026
16.01.2026
24.01.2026
31.01.2026

07.02.2026
13.02.2026
14.02.2026
21.02.2026
27.02.2026

13.03.2026
13.03.2026
14.03.2026
14.03.2026
15.03.2026
20.03.2026
27.03.2026
28.03.2026

19.04.2026
19.04.2026
24.04.2026
24.04.2026
30.04.2026

01.05.2026
03.05.2026
14.05.2026
17.05.2026
22.05.2026
23.05.2026
24.05.2026
25.05.2026

10.07.2026
11.07.2026
26.07.2026

07.08.2026

08.08.2026
14.08.2026
15.08.2026

04.09.2026
12.09.2026

03.10.2026
11.10.2026

28.11.2026

04.12.2026
04.12.2026
11.12.2026
18.12.2026
23.12.2026

Veranstaltung

Einsammeln Weihnachtsbdaume
Gin Abend

JHV

JHV

Kartenvorverkauf Fasching

Kinderfasching

Bunter Faschingsabend
Bunter Faschingsabend
JHV

JHV

Passionsandacht
JHV

JHV

JHV
Kommunalwahl
Passionsandacht
Passionsandacht
Winterzeit Ade

Anangeln

Veranstaltungskalender 2026
Ober-Ohmen

Januar

Februar

Marz

April

Goldene und Diamantene Konfirmation

JHV
JHV
Maifeuer

Maiwanderung

Mai

Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden

Vatertagsfete
Konfirmation
Kirmes
Kirmes
Kirmes
Kirmes

JHV
Flatterdays
Brunnenfest

JHV

Juli

August

Benefiz-Konzert des Minchner Vokalensembles

"Salonfahig"
JHV
Nachtangeln

Senioreniibung
Backhausfest

Haxenessen
Abangeln

Weichnachtsmarkt

Adventsandacht
Weihnachtsfeier TSV
Adventsandacht
Adventsandacht
Lange Nacht Feier

September

Oktober

November

Dezember

Verein

JFW

FFW

Sdngervereinigung

FFW

Forderverein TSV Ober-Ohmen

Forderverein TSV Ober-Ohmen
Forderverein TSV Ober-Ohmen
Forderverein TSV Ober-Ohmen
Gaudi-Club
Gefriergemeischaft

Ev. Kirchengemeinde

Forderverein KiGa Sonnenstern e.V.

Angelverein
Jagdgenossenschaft

Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
FFW

Angelverein

Ev. Kirchengemeinde
Forderverein TSV Ober-Ohmrn
TSV Ober-Ohmen

Gaudi-Club

Grill- und Wanderfreunde
Ev. Kirchengemeinde
FFW

Ev. Kirchengemeinde
Kirmesgemeinschaft
Kirmesgemeinschaft
Kirmesgemeinschaft
Kirmesgemeinschaft

Heimatverein
Geflugelfreunde
Gaudi-Club

Grill- und Wanderfreunde
Ev. Kirchengemeinde

Zindapp-Freunde
Angelverein

FFW

TSV Ober-Ohmen - Damengymnastik

TSV Ober-Ohmen - FuBball
Angelverein

Vereinsgemeinschaft

Ev. Kirchengemeinde
TSV Ober-Ohmen

Ev. Kirchengemeinde
Ev. Kirchengemeinde
FFW

Ort

Ober-Ohmen
Feuerwehr
Seniorentreff
Am Rémer
Sportheim

Sportheim
Sportheim
Sportheim
Am Rémer
Seniorentreff

Elisabethkapelle
Gemeindehaus
Seniorentreff
DGH
Seniorentreff
Elisabethkapelle
Elisabethkapelle
Feuerwehr

Lohbergteich

Ev. Kirche

Sportheim

Sportheim

wird bekannt gegeben

Grillhiitte
Ev. Kirche
Geratehaus
Ev. Kirche
Festplatz
Festplatz
Festplatz
Festplatz

Backhaus
Backhaus
Bieberbrunnen

Grillhiitte

Ev. Kirche
Seniorentreff
Lohbegteich

Geratehaus
Backhaus

Sportheim
Lohbergteich

Am Rémer

Elisabethkapelle
Sportheim
Elisabethkapelle
Elisabethkapelle
Geratehaus



