

Veranstaltungskalender 2026

Ober-Ohmen

Monat	Datum	Tag	Veranstaltung	Verein	Ort
Januar	10.01.2026	Sa	Einsammeln Weihnachtsbäume	JFW	Ober-Ohmen
	10.01.2026	Sa	Gin Abend	FFW	Feuerwehr
	16.01.2026	Fr	JHV	Sängervereinigung	Seniorentreff
	24.01.2026	Sa	JHV	FFW	Am Römer
	31.01.2026	Sa	Kartenvorverkauf Fasching	Förderverein TSV Ober-Ohmen	Sportheim
Februar					
Februar	07.02.2026	Sa	Kinderfasching	Förderverein TSV Ober-Ohmen	Sportheim
Februar	13.02.2026	Fr	Bunter Faschingsabend	Förderverein TSV Ober-Ohmen	Sportheim
Februar	14.02.2026	Sa	Bunter Faschingsabend	Förderverein TSV Ober-Ohmen	Sportheim
Februar	21.02.2026	Sa	JHV	Gaudi-Club	Am Römer
Februar	27.02.2026	Fr	JHV	Gefriergemeinschaft	Seniorentreff
März					
März	13.03.2026	Fr	Passionsandacht	Ev. Kirchengemeinde	Elisabethkapelle
März	13.03.2026	Fr	JHV	Förderverein KiGa Sonnenstern e.V.	Gemeindehaus
März	14.03.2026	Sa	JHV	Angelverein	Seniorentreff
März	14.03.2026	Sa	JHV	Jagdgenossenschaft	DGH
März	15.03.2026	So	Kommunalwahl		Seniorentreff
März	20.03.2026	Fr	Passionsandacht	Ev. Kirchengemeinde	Elisabethkapelle
März	27.03.2026	Fr	Passionsandacht	Ev. Kirchengemeinde	Elisabethkapelle
März	28.03.2026	Sa	Winterzeit Ade	FFW	Feuerwehr
April					
April	19.04.2026	So	Anangeln	Angelverein	Lohbergteich
April	19.04.2026	So	Goldene und Diamantene Konfirmation	Ev. Kirchengemeinde	Ev. Kirche
April	24.04.2026	Fr	JHV	Förderverein TSV Ober-Ohmern	Sportheim
April	24.04.2026	Fr	JHV	TSV Ober-Ohmen	Sportheim
April	30.04.2026	Do	Maifeuer	Gaudi-Club	wird bekannt gegeben
Mai					
Mai	01.05.2026	Fr	Maiwanderung	Grill- und Wanderfreunde	Grillhütte
Mai	03.05.2026	So	Vorstellungsgottesdienst der Konfirmanden	Ev. Kirchengemeinde	Ev. Kirche
Mai	14.05.2026	Do	Vatertagsfete	FFW	Gerätehaus
Mai	17.05.2026	So	Konfirmation	Ev. Kirchengemeinde	Ev. Kirche
Mai	22.05.2026	Fr	Kirmes	Kirmesgemeinschaft	Festplatz
Mai	23.05.2026	Sa	Kirmes	Kirmesgemeinschaft	Festplatz
Mai	24.05.2026	So	Kirmes	Kirmesgemeinschaft	Festplatz
Mai	25.05.2026	Mo	Kirmes	Kirmesgemeinschaft	Festplatz
Juli					
Juli	10.07.2026	Fr	JHV	Heimatverein	Backhaus
Juli	11.07.2026	Sa	Flatterdays	Geflügelfreunde	Backhaus
Juli	26.07.2026	So	Brunnenfest	Gaudi-Club	Bieberbrunnen
August					
August	07.08.2026	Fr	JHV	Grill- und Wanderfreunde	Grillhütte
			Benefiz-Konzert des Münchner Vokalensembles		
August	08.08.2026	Sa	"Salonfähig"	Ev. Kirchengemeinde	Ev. Kirche
August	14.08.2026	Fr	JHV	Zündapp-Freunde	Seniorentreff
August	15.08.2026	Sa	Nachtangeln	Angelverein	Lohbegteich
September					
September	04.09.2026	Fr	Seniorenübung	FFW	Gerätehaus
September	12.09.2026	Sa	Backhausfest	TSV Ober-Ohmen - Damengymnastik	Backhaus
Oktober					
Oktober	03.10.2026	Sa	Haxenessen	TSV Ober-Ohmen - Fußball	Sportheim
Oktober	11.10.2026	So	Abangeln	Angelverein	Lohbergteich
November					
November	28.11.2026	Sa	Weihnachtsmarkt	Vereinsgemeinschaft	Am Römer
Dezember					
Dezember	04.12.2026	Fr	Adventsandacht	Ev. Kirchengemeinde	Elisabethkapelle
Dezember	04.12.2026	Fr	Weihnachtsfeier TSV	TSV Ober-Ohmen	Sportheim
Dezember	11.12.2026	Fr	Adventsandacht	Ev. Kirchengemeinde	Elisabethkapelle
Dezember	18.12.2026	Fr	Adventsandacht	Ev. Kirchengemeinde	Elisabethkapelle
Dezember	23.12.2026	Mi	Lange Nacht Feier	FFW	Gerätehaus